
 Otwarte mistrzostwa Województwa Opolskiego U16 i U14 - Mityng LA 
 OPOLE, 15.09.2019 
Obsada sędziowska 
 Starter Szymon DOROŻYŃSKI 
 Sędzia Główny Biegów Sebastian ŚWIERC (Nr Lic:748) 
 Sędzia Główny Skoków Aleksandra FABIAŃCZYK (Nr Lic:2747) 
 Konrad OWCZAREK (Nr Lic:3718) 
 Sędzia Główny Rzutów Jacek CHOCHOROWSKI (Nr Lic:3724) 
 Pomiar czasu (Fotofinisz) Maciej CIUK (Nr Lic:3039) 
 Kierownik Organizacyjny Zawodów Stanisław ROSIŃSKI (Nr Lic:721) 

2000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/1   
 1 29 Laura KRAWIEC 2003-09-09 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 12:17.60 
 2 21 Alicja ALEKSANDROWICZ 2006-11-08 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 13:32.10 
 3 38 Julia SMIAŁEK 2005-02-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 14:17.20 
 4 42 Wiktoria HARTALER 2005-02-04 LUKS Podium Kup(OP) 14:46.90 
 5 77 Paulina ZAGWOCKA 2005-01-25 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 15:31.50 

Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ   
 1 58 Katarzyna DYL 2004-03-03 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 36.26 
 2 71 Magdalena BUCZKOWSKA 2005-12-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 26.09 
 3 77 Zuzanna WOŹNICZKA 2005-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 24.50 
 4 40 Dominika WOJTOWICZ 2005-05-26 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 22.65 
 5 55 Weronika WOŹNIAK 2005-03-17 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 16.88 
 I II III IV V VI 
 Katarzyna DYL 24.86 36.26 - - - 34.95 
 Magdalena BUCZKOWSKA 23.24 - 25.58 23.75 26.09 22.21 
 Zuzanna WOŹNICZKA 24.50 21.19 20.25 20.18 21.72 20.89 
 Dominika WOJTOWICZ 22.57 22.65 20.68 18.85 21.34 - 
 Weronika WOŹNIAK - 16.88 15.10 - 16.63 16.83 

3000 metrów chód mężczyzn 
 Bieg 1/1   
 1 76 Przemysław KUREK 2004-12-21 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 20:35.70 
 2 31 Krzysztof NIEWIADOWSKI 2005-03-04 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 20:45.80 
 3 29 Michał DZIEDZIC 2005-07-25 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 20:48.10 
 4 23 Bartosz WILK 2004-04-05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 22:59.40 PB  

Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ   
 1 55 Wiktor KRUSZWIC 2006-04-12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 38.46 
 2 45 Kacper SZÓSTKA 2005-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 33.83 
 3 22 Daniel NOWAK 2004-03-20 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 27.13 
 4 66 Gabriel MĄKOSZ 2004-05-11 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 25.78 
 5 11 Natan JATA 2004-06-21 LUKS Podium Kup(OP) 24.95 
 6 18 Karol WAGNER 2005-04-27 LUKS Podium Kup(OP) 22.25 
 7 41 Benedykt JATA 2006-03-14 LUKS Podium Kup(OP) 19.83 
 8 49 Jakub KRZYSZTANOWICZ 2006-05-04 LUKS Podium Kup(OP) 19.08 
 44 Marcel DĘBOWSKI 2004-03-24 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS 
 34 Wiktor KOWALSKI 2004-11-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS 
 I II III IV V VI 
 Wiktor KRUSZWIC 34.06 38.46 38.42 x x 35.65 
 Kacper SZÓSTKA x 32.77 x x 33.83 31.51 
 Daniel NOWAK 27.13 23.49 23.42 21.16 25.35 22.35 
 Gabriel MĄKOSZ x x x 24.47 24.59 25.78 
 Natan JATA 24.95 x 22.21 x 24.71 5.42 
 Karol WAGNER 16.91 20.10 x 22.25 20.01 21.24 
 Benedykt JATA x 17.36 19.83 x 18.20 19.18 
 Jakub KRZYSZTANOWICZ 5.95 17.46 x 19.08 x 17.06 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ    
 1 179 Zuzanna DUSTER 2006-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 11.51 
 2 216 Julia KOCUBA 2006-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 10.13 
 3 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.64 
 4 1 Wiktoria KWIATKOWSKA 2006-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 9.11 
 5 89 Alicja LACH 2006-07-20 UKS-MOS Opole(OP) 8.91 
 6 73 Maja KLESZNO 2006-04-27 UKS-MOS Opole(OP) 8.84 
 7 58 Wiktoria STODOLNIK 2006-05-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 8.74 
 8 48 Kamila WERESZCZYŃSKA 2006-01-18 LUKS Podium Kup(OP) 8.73 
 9 25 Julia HYLA 2007-03-15 LUKS Podium Kup(OP) 8.16 
 10 26 Zuzanna GORA 2007-04-05 LUKS Podium Kup(OP) 7.20 
 11 78 Honorata KACZOR 2006-01-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.19 
 Zuzanna DUSTER 10.57 11.51 10.46 10.60 10.71 9.96 
 Julia KOCUBA 9.50 10.13 9.35 9.06 9.51 8.22 



 Martyna ŚLEDZIŃSKA 8.95 9.64 9.05 9.04 8.57 9.17 
 Wiktoria KWIATKOWSKA 9.11 8.21 8.42 8.09 7.86 8.16 
 Alicja LACH x 8.63 8.91 8.16 8.37 8.12 
 Maja KLESZNO 8.60 8.84 7.80 8.02 - - 
 Wiktoria STODOLNIK 8.33 8.74 7.80 8.13 8.22 8.04 
 Kamila WERESZCZYŃSKA x 8.73 8.38 7.97 8.40 8.23 
 Julia HYLA 7.75 7.65 8.16 
 Zuzanna GORA 7.20 x x 
 Honorata KACZOR x 7.19 x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ   
 1 15 Aurelia BABIK 2002-10-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 11.53 
 2 58 Wiktoria SOLECKA 2003-03-10 LUKS Namysłów(OP) 11.04 
 3 903 AGATA WIECHOWSKA 2003-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 9.36 
 I II III IV V VI 
 Aurelia BABIK 11.36 11.53 x 10.97 x x 
 Wiktoria SOLECKA 10.03 10.31 10.80 10.74 10.05 11.04 
 AGATA WIECHOWSKA 8.70 8.79 8.87 9.51 9.36 8.97 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ   
 1 23 Luiza GREGULEC 2005-10-19 UKS-MOS Opole(OP) 10.11 
 2 80 Oliwia DEBERT 2005-09-04 LUKS Namysłów(OP) 9.91 
 3 36 Natalia KORENDA 2004-01-25 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 9.62 
 4 3 Karolina MARGASIŃSKA 2005-08-10 KL Ziemia Kłodzka(DS) 8.39 
 5 77 Zuzanna WOŹNICZKA 2005-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 8.36 
 6 42 Daria KRAWIEC 2005-01-18 LUKS Podium Kup(OP) 6.32 
 7 74 Marta WOJTAS 2005-06-19 UKS-MOS Opole(OP) 6.21 
 I II III IV V VI 
 Luiza GREGULEC 9.78 10.11 8.57 x 9.76 x 
 Oliwia DEBERT x 9.81 9.91 x x 9.00 
 Natalia KORENDA 9.62 9.60 x 8.87 9.45 9.32 
 Karolina MARGASIŃSKA 8.39 7.99 8.13 7.39 x 7.94 
 Zuzanna WOŹNICZKA 8.22 8.16 x 8.21 8.36 x 
 Daria KRAWIEC 5.90 6.10 6.12 5.92 5.81 6.32 
 Marta WOJTAS 6.09 - - 6.07 6.15 6.21 

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ   
 1 86 Aleksandra LIŚKIEWICZ 2006-03-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1.35      
 2 309 Małgorzata JAŚKACZEK 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.30      
 3 22 Marta BUCZKOWSKA 2006-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.30      
 4 90 Anna CHYNAŁ 2007-11-29 SKS Kusy Kraków(MA) 1.20      
 Aleksandra LIŚKIEWICZ - o xxo xo xo xxx 
 Małgorzata JAŚKACZEK - - xo o xxx 
 Marta BUCZKOWSKA - o xxo o xxx 
 Anna CHYNAŁ o xxo xxx 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ   
 1 32 Katarzyna KOKOT 2004-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 1.65 
 2 1 Paulina ŚLUSARCZYK 2005-11-08 UKS-MOS Opole(OP) 1.55 
 3 2 Magdalena WILCZYŃSKA 2004-08-10 UKS-MOS Opole(OP) 1.45 
 3 79 Sandra CZECHOWSKA 2005-10-31 LUKS Namysłów(OP) 1.45 
 5 11 Emilia BORUCZKOWSKA 2004-10-13 KL Ziemia Kłodzka(DS) 1.40 
 6 82 Joanna MAJ 2005-08-14 LUKS Namysłów(OP) 1.35 
 20 Karolina BUSZTA 2004-03-23 KL Ziemia Kłodzka(DS) NM 
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 Katarzyna KOKOT - - - - - - - - o xo o o xxx 
 Paulina ŚLUSARCZYK - - - - o - o - o xxx 
 Magdalena WILCZYŃSKA - - - - o o o o xxx 
 Sandra CZECHOWSKA - - - - - o o o xxx 
 Emilia BORUCZKOWSKA - - o o o o xxo xxx 
 Joanna MAJ - - - - o o xxx 

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/1 Wiatr: -0,4   
 1 6 63 Sambor GŁOWACKI 2003-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.52   U18 
 2 7 27 Maciej BABULA 2003-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.56    U18 
 3 5 902 Wojciech SIWAKOWSKI 2003-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 17.07    U18 
 4 2 820 Dominik WIŚNIEWSKI 2004-03-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 17.19 
 5 3 50 Łukasz WIECZOREK 2004-02-06 UKS-MOS Opole(OP) 17.76      
 6 4 38 Ignacy BRYLL 2004-05-23 UKS-MOS Opole(OP) 18.43      

80 m pł K U14 
 Bieg 1/2 Wiatr: +0,0 M/S   
 1 6 35 Oliwia MATYSEK 2006-01-06 LUKS Podium Kup(OP) 14.54      
 2 3 20 Zuzanna HOC 2008-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 16.82      
 3 2 75 Patrycja KOKOT 2007-04-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 17.63      



 4 5 314 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia(MA) 17.89      
 4 17 Amelia KACZOR 2007-02-06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS      
 Bieg 2/2 Wiatr:+0.0 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 89 Alicja LACH 2006-07-20 UKS-MOS Opole(OP) 14.50      
 2 5 72 Natalia BUSZKA 2006-12-09 UKS-MOS Opole(OP) 14.79      
 3 3 77 Aleksandra LONGOSZ 2007-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 16.12      
 2 25 Oliwia GRUBIAK 2006-10-06 LUKS Podium Kup(OP) DNS      
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 2 1 Alicja LACH 2006-07-20 UKS-MOS Opole 14.50      
 2 Bieg 1 1 Oliwia MATYSEK 2006-01-06 LUKS Podium Kup 14.54      
 3 Bieg 2 2 Natalia BUSZKA 2006-12-09 UKS-MOS Opole 14.79      
 4 Bieg 2 3 Aleksandra LONGOSZ 2007-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16.12      
 5 Bieg 1 2 Zuzanna HOC 2008-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 16.82      
 6 Bieg 1 3 Patrycja KOKOT 2007-04-11 LKS Orkan Ostrzeszów 17.63      
 7 Bieg 1 4 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia 17.89      
 Bieg 2 DNS Oliwia GRUBIAK 2006-10-06 LUKS Podium Kup DNS      
 Bieg 1 DNS Amelia KACZOR 2007-02-06 MULKS Juvenia Głuchołazy DNS      



 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/2 Wiatr: +0.0 M/S   
 1 3 831 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.27      
 2 4 87 Maja OLSZAK 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.42      
 3 2 74 Nadia NOWAK 2004-03-24 LUKS Namysłów(OP) 13.07      
 4 6 95 Emilia MANDELA 2005-12-30 UKS-MOS Opole(OP) 13.33      
 5 5 55 Natalia RACZKOWSKA 2005-07-12 UKS-MOS Opole(OP) 13.49      
 1 86 Agnieszka KROK 2004-08-29 UKS-MOS Opole(OP) DNF      
 Bieg 2/2 Wiatr: +0.0 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 83 Karolina PIĄTEK 2005-01-02 UKS-MOS Opole(OP) 13.60      
 2 3 32 Dominika DZIAŁOWSKA 2004-12-22 UKS-MOS Opole(OP) 13.66  PB    
 3 5 71 Nicola URBAŃCZYK 2005-03-30 UKS-MOS Opole(OP) 14.12      
 4 1 722 Oliwia KĘDZIOR 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.31  PB    
 5 2 74 Marta WOJTAS 2005-06-19 UKS-MOS Opole(OP) 15.06      
 6 6 33 Małgorzata SOMPEL 2005-03-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.41      
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.27      
 2 Bieg 1 2 Maja OLSZAK 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych 12.42      
 3 Bieg 1 3 Nadia NOWAK 2004-03-24 LUKS Namysłów 13.07      
 4 Bieg 1 4 Emilia MANDELA 2005-12-30 UKS-MOS Opole 13.33      
 5 Bieg 1 5 Natalia RACZKOWSKA 2005-07-12 UKS-MOS Opole 13.49      
 6 Bieg 2 1 Karolina PIĄTEK 2005-01-02 UKS-MOS Opole 13.60      
 7 Bieg 2 2 Dominika DZIAŁOWSKA 2004-12-22 UKS-MOS Opole 13.66  PB    
 8 Bieg 2 3 Nicola URBAŃCZYK 2005-03-30 UKS-MOS Opole 14.12      
 9 Bieg 2 4 Oliwia KĘDZIOR 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 14.31  PB    
 10 Bieg 2 5 Marta WOJTAS 2005-06-19 UKS-MOS Opole 15.06      
 11 Bieg 2 6 Małgorzata SOMPEL 2005-03-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.41      
 Bieg 1 DNF Agnieszka KROK 2004-08-29 UKS-MOS Opole DNF      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 88 Jakub KANIK 2002-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 18.05 
 2 92 Oskar PARTYKA 2002-03-11 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.77 
 3 35 Kamil KUCZAJ 2002-10-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.15 
 4 87 Jakub KOREJBA 2003-03-12 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.83 
 5 181 Daniel CHUDAŚ 2003-06-23 UKS 12 Kalisz(WP) 9.04 
 I II III IV V VI 
 Jakub KANIK x 18.05 x 17.93 x x 
 Oskar PARTYKA 15.77 15.48 15.54 14.51 15.20 15.68 
 Kamil KUCZAJ 14.99 15.15 15.02 x x x 
 Jakub KOREJBA 13.19 13.83 x 12.94 x 13.54 
 Daniel CHUDAŚ 8.73 8.30 9.04 x 7.98 x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 66 Jakub BUCHWALD 2004-07-12 LUKS Podium Kup(OP) 15.54 
 2 808 Tobiasz MAZUR 2004-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.58 
 3 94 Maciej WOJCIECHOWSKI 2004-04-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.53 
 4 53 Mateusz SOPA 2004-08-05 UKS-MOS Opole(OP) 12.23 
 5 18 Karol WAGNER 2005-04-27 LUKS Podium Kup(OP) 10.76 
 6 823 Patryk SZENFELD 2004-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 10.73 
 7 52 Mateusz CHEŁMIŃSKI 2005-04-22 LUKS Namysłów(OP) 10.32 
 8 131 Dominik MŁYNARZ 2005-04-04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 9.93 
 9 55 Maciej GNATKOWICZ 2004-09-18 LUKS Namysłów(OP) 9.89 
 10 11 Natan JATA 2004-06-21 LUKS Podium Kup(OP) 9.61 
 11 187 Filip KOZIŃSKI 2005-09-15 UKS 12 Kalisz(WP) 7.20 

 
 I II III IV V VI 
 Jakub BUCHWALD 12.93 14.52 15.54 15.31 x 15.32 
 Tobiasz MAZUR 13.32 13.98 13.94 14.58 13.72 14.16 
 Maciej WOJCIECHOWSKI 12.96 13.11 13.43 x 13.53 12.94 
 Mateusz SOPA 12.13 x 12.12 11.92 12.22 12.23 
 Karol WAGNER 9.59 10.66 10.10 10.50 10.44 10.76 
 Patryk SZENFELD 10.51 x 10.73 x x 10.19 
 Mateusz CHEŁMIŃSKI 10.30 9.83 10.32 9.74 9.45 8.44 
 Dominik MŁYNARZ 9.93 9.51 9.51 9.64 9.62 8.62 
 Maciej GNATKOWICZ x x 9.89 
 Natan JATA x 8.74 9.61 
 Filip KOZIŃSKI 7.20 7.13 x 

2000 metrów K U16 
 Bieg 1/1 Wiatr:+0.0 M/S   
 1 12 Natalia KOŁODZIEJ 2004-01-02 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 7:14.79      
 2 73 Julia LAKWA 2002-01-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7:21.84      



 3 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 2004-10-28 AZS-AWF Katowice(SL) 7:46.71      
 4 17 Julia WIENCIERZ 2005-09-26 LUKS Podium Kup(OP) 7:49.25      
 5 5 Julia CHUDY 2004-12-06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 7:49.82      
 6 11 Amelia KRYSIAK 2005-08-12 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 8:03.52      
 7 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 2005-12-13 AZS-AWF Katowice(SL) 8:50.62      
 239 Paulina STEMPNIAK 2004-06-12 UKS Piątka Jarocin(WP) DNS      
 13 Natalia BENTKA 2003-08-13 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ   
   
 1 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 KU AZS AWF Katowice(SL) 47.21 
 I II III IV V VI 
 Szymon PUDŁOWSKI x 47.21 x x 46.25 44.17 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ   
 1 66 Jakub BUCHWALD 2004-07-12 LUKS Podium Kup(OP) 56.05 
 2 808 Tobiasz MAZUR 2004-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 52.42 
 3 94 Maciej WOJCIECHOWSKI 2004-04-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 46.50 
 4 53 Mateusz SOPA 2004-08-05 UKS-MOS Opole(OP) 44.47 
 5 29 Mikołaj ORZEŁ 2004-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 41.31 
 6 55 Maciej GNATKOWICZ 2004-09-18 LUKS Namysłów(OP) 39.22 
 7 188 Odyseusz ŻARNECKI 2007-03-15 UKS 12 Kalisz(WP) 36.42 
 8 823 Patryk SZENFELD 2004-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 35.87 
 9 38 Kacper KUCZAJ 2006-01-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 30.86 
 10 18 Karol WAGNER 2005-04-27 LUKS Podium Kup(OP) 30.58 
 11 187 Filip KOZIŃSKI 2005-09-15 UKS 12 Kalisz(WP) 30.46 
 12 11 Natan JATA 2004-06-21 LUKS Podium Kup(OP) 29.66 
 13 131 Dominik MŁYNARZ 2005-04-04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 26.52 
 14 41 Benedykt JATA 2006-03-14 LUKS Podium Kup(OP) 23.90 
 15 190 Wiktor GRZEGOREK 2007-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 22.92 
 16 49 Jakub KRZYSZTANOWICZ 2006-05-04 LUKS Podium Kup(OP) 20.74 
 52 Mateusz CHEŁMIŃSKI 2005-04-22 LUKS Namysłów(OP) NM 
 I II III IV V VI 
 Jakub BUCHWALD 50.01 52.85 53.45 52.84 56.05 x 
 Tobiasz MAZUR 49.54 52.42 50.73 50.15 46.65 x 
 Maciej WOJCIECHOWSKI 44.23 x x 42.09 46.50 x 
 Mateusz SOPA 40.68 x x 40.37 44.47 42.61 
 Mikołaj ORZEŁ x 31.23 36.86 x 35.38 41.31 
 Maciej GNATKOWICZ x 35.82 39.22 37.19 x x 
 Odyseusz ŻARNECKI x 29.13 32.57 34.24 34.39 36.42 
 Patryk SZENFELD x 32.10 35.87 x x 31.67 
 Kacper KUCZAJ 26.07 30.86 x 
 Karol WAGNER 30.58 24.61 x 
 Filip KOZIŃSKI x 30.46 x 
 Natan JATA 26.30 29.66 x 
 Dominik MŁYNARZ x 26.52 22.24 
 Benedykt JATA 23.90 22.67 x 
 Wiktor GRZEGOREK 21.38 22.92 20.24 
 Jakub KRZYSZTANOWICZ 15.07 16.25 20.74 
 Mateusz CHEŁMIŃSKI x x x 

2000 metrów M U16 
 Bieg 1/1   
 1 780 Wojciech KOZŁOWSKI 2005-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 6:18.43      
 2 739 Fabian ŚWIĄTEK 2004-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 6:18.89  PB    
 3 29 Gabriel SADOWSKI 2005-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 6:25.38  PB    
 4 79 Tomasz WALECKO 2002-09-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6:28.13      
 5 835 Kamil FLOREK 2005-03-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 6:41.58      
 19 Aleksander CZAJKA 2003-04-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS      
 28 Oliwier SKORUPIŃSKI 2006-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNF      

100 metrów K U14 
 Bieg 1/4 Wiatr:-2.1 M/S   
 1 3 73 Maja KLESZNO 2006-04-27 UKS-MOS Opole(OP) 13.65      
 2 5 118 Lena ZAWADZKA 2009-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.92      
 3 4 444 Zuzanna SRAGA 2006-02-11 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.05      
 4 1 588 Nikola HYRA 2006-05-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.92      
 5 6 140 Julia WOJTKOWIAK 2006-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 15.05      
 6 2 90 Anna CHYNAŁ 2007-11-29 SKS Kusy Kraków(MA) 15.07      
 7 8 16 Natalia DAŃKOWSKA 2006-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.22      
 8 7 316 Martyna KOCHANIAK 2008-01-29 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.31      
Bieg 2/4 Wiatr:-1.9 M/S Start: 2019-09-15    
 1 1 29 Martyna MACIUSZEK 2008-05-20 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 14.83      
 2 7 8 Aleksandra MALARA 2006-06-26 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 14.83      
 3 2 6 Julia BŁAWICKA 2007-01-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.87      
 4 4 50 Julia KLĘK 2008-09-03 SKS Kusy Kraków(MA) 15.20      
 5 5 314 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.27      
 6 3 54 Patrycja DRAGOW 2008-02-06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.62  PB    



 7 6 75 Patrycja KOKOT 2007-04-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.76 
 8 8 142 Anna ŚPIGIEL 2006-03-02 UMLKS START Wieruszów(LD) 16.19      
 Bieg 3/4 Wiatr:-1.9 M/S Start: 2019-09-15    
 1 6 126 Natalia GIL 2007-03-29 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.64      
 2 4 64 Helena OWCZARZAK 2006-08-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.71      
 3 5 76 Oliwia FELIKS 2007-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.72      
 4 7 21 Julia RYBICKA 2008-01-24 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 17.34      
 2 77 Amelia KUCHCIAK 2008-10-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS  
 3 78 Honorata KACZOR 2006-01-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS  
 Bieg 4/4 Wiatr:-1.5 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 60 Katarzyna CISZEK 2006-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.44      
 2 3 4 Weronika KORCZAK 2007-05-28 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 15.57      
 3 6 25 Nikola SZERSZEŃ 2008-02-15 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 16.53      
 4 5 150 Beata BIEDA 2007-01-22 UMLKS START Wieruszów(LD) 16.98      
 7 7 Lena BRZEZICKA 2008-06-15 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      
 2 18 Natalia PTASZYŃSKA 2006-01-01 LUKS Podium Kup(OP) DNS      
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Maja KLESZNO 2006-04-27 UKS-MOS Opole 13.65      
 2 Bieg 1 2 Lena ZAWADZKA 2009-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.92      
 3 Bieg 1 3 Zuzanna SRAGA 2006-02-11 KS Victoria Trzebinia 14.05      
 4 Bieg 4 1 Katarzyna CISZEK 2006-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.44      
 5 Bieg 3 1 Natalia GIL 2007-03-29 KS AZS AWF Wrocław 14.64      
 6 Bieg 3 2 Helena OWCZARZAK 2006-08-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.71      
 7 Bieg 3 3 Oliwia FELIKS 2007-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.72      
 8 Bieg 2 1 Martyna MACIUSZEK 2008-05-20 MUKS Gim 2 Nysa 14.83      
 9 Bieg 2 2 Aleksandra MALARA 2006-06-26 MUKS Gim 2 Nysa 14.83      
 10 Bieg 2 3 Julia BŁAWICKA 2007-01-19 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.87      
 11 Bieg 1 4 Nikola HYRA 2006-05-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.92      
 12 Bieg 1 5 Julia WOJTKOWIAK 2006-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle 15.05      
 13 Bieg 1 6 Anna CHYNAŁ 2007-11-29 SKS Kusy Kraków 15.07      
 14 Bieg 2 4 Julia KLĘK 2008-09-03 SKS Kusy Kraków 15.20      
 15 Bieg 1 7 Natalia DAŃKOWSKA 2006-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.22      
 16 Bieg 2 5 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia 15.27      
 17 Bieg 1 8 Martyna KOCHANIAK 2008-01-29 KS Victoria Trzebinia 15.31      
 18 Bieg 4 2 Weronika KORCZAK 2007-05-28 MULKS Juvenia Głuchołazy 15.57      
 19 Bieg 2 6 Patrycja DRAGOW 2008-02-06 SKS Kusy Kraków 15.62  PB    
 20 Bieg 2 7 Patrycja KOKOT 2007-04-11 LKS Orkan Ostrzeszów 15.76      
 21 Bieg 2 8 Anna ŚPIGIEL 2006-03-02 UMLKS START Wieruszów 16.19      
 22 Bieg 4 3 Nikola SZERSZEŃ 2008-02-15 MUKS Gim 2 Nysa 16.53      
 23 Bieg 4 4 Beata BIEDA 2007-01-22 UMLKS START Wieruszów 16.98      
 24 Bieg 3 4 Julia RYBICKA 2008-01-24 MUKS Gim 2 Nysa 17.34      
 Bieg 3 DNS Honorata KACZOR 2006-01-22 LKS Orkan Ostrzeszów DNS      
 Bieg 3 DNS Amelia KUCHCIAK 2008-10-11 LKS Orkan Ostrzeszów DNS      
 Bieg 4 DNS Lena BRZEZICKA 2008-06-15 MUKS Gim 2 Nysa DNS      
 Bieg 4 DNS Natalia PTASZYŃSKA 2006-01-01 LUKS Podium Kup DNS      

100 metrów K U16 
 Bieg 1/3 Wiatr:-2.2 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 10 Emilia ŚLIWIŃSKA 2005-06-09 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 13.46 
 2 5 327 Karolina BĄBEL 2005-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.51 
 3 2 74 Nadia NOWAK 2004-03-24 LUKS Namysłów(OP) 13.93 
 4 7 77 Paulina IWANOWSKA 2005-01-07 LUKS Namysłów(OP) 14.19 
 5 6 2 Magdalena WILCZYŃSKA 2004-08-10 UKS-MOS Opole(OP) 14.27 
 6 1 590 Emilia HOC 2004-05-17 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.62 
 3 94 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS 
 Bieg 2/3 Wiatr:-1.9 M/S Start: 2019-09-15    
 1 2 79 Sandra CZECHOWSKA 2005-10-31 LUKS Namysłów(OP) 14.57 
 2 4 50 Magdalena MARGOL 2005-10-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.15 
 3 3 6 Karolina FUCHS 2005-05-24 KL Ziemia Kłodzka(DS) 15.32 
 4 6 55 Patrycja GOSTHORSKA 2005-12-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.36 
 5 825 Amelia BODASZEWSKA 2004-09-11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS 
 Bieg 3/3 Wiatr:-0.7 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 45 Zuzanna MAZUR 2004-02-24 LUKS Podium Kup(OP) 13.58 
 2 2 594 Julia DROZDEK 2005-04-04 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.83 
 3 6 18 Marta OBLONK 2005-06-25 LUKS Podium Kup(OP) 13.98 
 4 7 27 Matylda BUK 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 14.49 
 5 5 77 Hanna MAŃKA 2005-07-22 UKS-MOS Opole(OP) 15.05 
 3 828 Marta PILIPCZUK 2004-04-29 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS 
Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Emilia ŚLIWIŃSKA 2005-06-09 MUKS Gim 2 Nysa 13.46 
 Bieg 1 2 Karolina BĄBEL 2005-11-14 AZS-AWF Katowice 13.51 
 Bieg 3 1 Zuzanna MAZUR 2004-02-24 LUKS Podium Kup 13.58 
 Bieg 3 2 Julia DROZDEK 2005-04-04 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.83 
 Bieg 1 3 Nadia NOWAK 2004-03-24 LUKS Namysłów 13.93 
 Bieg 3 3 Marta OBLONK 2005-06-25 LUKS Podium Kup 13.98 
 Bieg 1 4 Paulina IWANOWSKA 2005-01-07 LUKS Namysłów 14.19 
 Bieg 1 5 Magdalena WILCZYŃSKA 2004-08-10 UKS-MOS Opole 14.27 
 Bieg 3 4 Matylda BUK 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław 14.49 
 Bieg 2 1 Sandra CZECHOWSKA 2005-10-31 LUKS Namysłów 14.57 
 Bieg 1 6 Emilia HOC 2004-05-17 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.62 



 Bieg 3 5 Hanna MAŃKA 2005-07-22 UKS-MOS Opole 15.05 
 Bieg 2 2 Magdalena MARGOL 2005-10-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.15 
 Bieg 2 3 Karolina FUCHS 2005-05-24 KL Ziemia Kłodzka 15.32 
 Bieg 2 4 Patrycja GOSTHORSKA 2005-12-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.36 
 Bieg 2 DNS Amelia BODASZEWSKA 2004-09-11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle DNS 
 Bieg 3 DNS Marta PILIPCZUK 2004-04-29 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle DNS 
 Bieg 1 DNS Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 UKS Lisy Zgierz DNS 

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/1 Wiatr: -3.2 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 975 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 2003-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.54 
 2 3 72 Justyna GAJEWSKA 2003-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.68 
 3 1 583 Julia GRUBIAK 2002-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.83 
 4 8 722 Wiktoria JANOWSKA 2002-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.05 
 5 2 828 Aleksandra ŻYGADŁO 2003-12-20 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.22 
 6 5 826 Oliwia STASIAK 2002-09-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.57 
 7 6 833 Małgorzata RATAJ 2002-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.76 
 8 7 139 Magdalena BOCHEŃSKA 2002-05-14 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 16.76 



 
100 metrów M U14 
 Bieg 1/2 Wiatr:-2.1 M/S Start: 2019-09-15    
 1 6 15 Oskar SKIRZEWSKI 2006-03-23 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.78      
 2 3 32 Karol CZERNIK 2006-02-01 UKS-MOS Opole(OP) 13.09      
 3 4 76 Wiktor ZIMNY 2006-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 14.17      
 4 7 2 Rafał GAWEŁ 2008-12-20 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.62      
 5 5 95 Samuel JANUSZKIEWICZ 2007-01-22 LUKS Podium Kup(OP) 14.89      
 6 8 18 Norbert MATYJASIK 2008-05-15 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 15.61      
 2 98 Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS      
 Bieg 2/2 Wiatr:-0.7 M/S Start: 2019-09-15    
 1 1 6 Karol CHONCEL 2006-08-22 LUKS Podium Kup(OP) 13.92      
 2 7 5 Filip PELCZAR 2007-03-07 LUKS Podium Kup(OP) 14.10      
 3 3 63 Filip STANKIEWICZ 2006-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.32      
 4 6 16 Jakub MAJCHRZAK 2007-01-01 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 14.34      
 5 2 65 Borys WIECZOREK 2006-10-31 UKS-MOS Opole(OP) 14.64      
 6 8 25 Jan PELCZAR 2008-09-17 LUKS Podium Kup(OP) 15.47      
 7 4 91 Przemysław ADAMSKI 2007-05-26 LUKS Podium Kup(OP) 15.83      
 5 1211  Bartosz ŚPIEWAK 2007-05-09 LUKS Podium Kup(OP) DNS      
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Oskar SKIRZEWSKI 2006-03-23 MUKS Gim 2 Nysa 12.78      
 2 Bieg 1 2 Karol CZERNIK 2006-02-01 UKS-MOS Opole 13.09      
 3 Bieg 2 1 Karol CHONCEL 2006-08-22 LUKS Podium Kup 13.92      
 4 Bieg 2 2 Filip PELCZAR 2007-03-07 LUKS Podium Kup 14.10      
 5 Bieg 1 3 Wiktor ZIMNY 2006-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa 14.17      
 6 Bieg 2 3 Filip STANKIEWICZ 2006-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.32      
 7 Bieg 2 4 Jakub MAJCHRZAK 2007-01-01 MUKS Gim 2 Nysa 14.34      
 8 Bieg 1 4 Rafał GAWEŁ 2008-12-20 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.62      
 9 Bieg 2 5 Borys WIECZOREK 2006-10-31 UKS-MOS Opole 14.64      
 10 Bieg 1 5 Samuel JANUSZKIEWICZ 2007-01-22 LUKS Podium Kup 14.89      
 11 Bieg 2 6 Jan PELCZAR 2008-09-17 LUKS Podium Kup 15.47      
 12 Bieg 1 6 Norbert MATYJASIK 2008-05-15 MULKS Juvenia Głuchołazy 15.61      
 13 Bieg 2 7 Przemysław ADAMSKI 2007-05-26 LUKS Podium Kup 15.83      
 Bieg 1 DNS Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz DNS      
 Bieg 2 DNS  Bartosz ŚPIEWAK 2007-05-09 LUKS Podium Kup DNS      

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 Marek WALCZAK 1980-03-17 niestowarzyszony(...) 13.12 
 2 Adam KRAWULSKI 1974-01-01 niestowarzyszony 11.56 
 I II III IV V VI 
 Marek WALCZAK 12.72 13.02 12.57 12.92 13.12 12.51 
 Adam KRAWULSKI 11.44 x 11.51 11.56 11.54 11.37 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 38 Kacper KUCZAJ 2006-01-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 11.01 
 2 49 Jakub KRZYSZTANOWICZ 2006-05-04 LUKS Podium Kup(OP) 9.63 
 3 188 Odyseusz ŻARNECKI 2007-03-15 UKS 12 Kalisz(WP) 9.61 
 4 70 Andrzej MĄKOSZ 2006-04-18 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.13 
 5 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.59 
 6 41 Benedykt JATA 2006-03-14 LUKS Podium Kup(OP) 8.34 
 7 190 Wiktor GRZEGOREK 2007-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 6.35 
 8 321 Jeremiasz KURDZIEL 2006-10-27 KS Victoria Trzebinia(MA) 6.01 
 Kacper KUCZAJ 10.84 10.92 11.01 x x x 
 Jakub KRZYSZTANOWICZ 9.53 9.30 8.96 9.35 9.47 9.36 
 Odyseusz ŻARNECKI 9.08 8.74 8.71 8.81 8.94 9.61 
 Andrzej MĄKOSZ x 8.91 8.87 x 8.51 9.13 
 Kamil PETKA 8.59 x 8.21 8.12 8.38 x 
 Benedykt JATA 8.15 7.70 7.94 x 8.34 8.14 
 Wiktor GRZEGOREK 5.89 6.33 6.17 5.88 6.28 6.35 
 Jeremiasz KURDZIEL x 5.27 x 6.01 5.81 5.03 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 68 Igor FIAŁA 2002-12-11 LUKS Namysłów(OP) 1.76 
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 180 
 Igor FIAŁA - - - - - - - - o o - xxo xxx 

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.40 
 2 3 Adam RYDLEWSKI 2008-03-29 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1.30 
 3 315 Karol PIENIĄŻEK 2009-01-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.10 



 Kamil PETKA - - - - - o o o xxx 
 Adam RYDLEWSKI - - o xo xo xxo xx 
 Karol PIENIĄŻEK o o xxx 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 222 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.73 
 2 63 Kacper KULON 2004-06-20 LUKS Namysłów(OP) 1.73 
 3 112 Mateusz GOMÓŁKA 2004-11-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.70 
 4 820 Dominik WIŚNIEWSKI 2004-03-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.65 
 5 322 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.45 
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 
 Mateusz JUSZCZAK - - - - - - - o o o o xxx 
 Kacper KULON - - - - - - - o o xo xo xxx 
 Mateusz GOMÓŁKA - - - - - o o o xxo xo xxx 
 Dominik WIŚNIEWSKI - - - - - - - o o xxx 
 Artur ŁAPCIK - o o o o xxx 
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Oskar SKIRZEWSKI 2006-03-23 MUKS Gim 2 Nysa 12.78      
 2 Bieg 1 2 Karol CZERNIK 2006-02-01 UKS-MOS Opole 13.09      
 3 Bieg 2 1 Karol CHONCEL 2006-08-22 LUKS Podium Kup 13.92      
 4 Bieg 2 2 Filip PELCZAR 2007-03-07 LUKS Podium Kup 14.10      
 5 Bieg 1 3 Wiktor ZIMNY 2006-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa 14.17      
 6 Bieg 2 3 Filip STANKIEWICZ 2006-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.32      
 7 Bieg 2 4 Jakub MAJCHRZAK 2007-01-01 MUKS Gim 2 Nysa 14.34      
 8 Bieg 1 4 Rafał GAWEŁ 2008-12-20 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.62      
 9 Bieg 2 5 Borys WIECZOREK 2006-10-31 UKS-MOS Opole 14.64      
 10 Bieg 1 5 Samuel JANUSZKIEWICZ 2007-01-22 LUKS Podium Kup 14.89      
 11 Bieg 2 6 Jan PELCZAR 2008-09-17 LUKS Podium Kup 15.47      
 12 Bieg 1 6 Norbert MATYJASIK 2008-05-15 MULKS Juvenia Głuchołazy 15.61      
 13 Bieg 2 7 Przemysław ADAMSKI 2007-05-26 LUKS Podium Kup 15.83      
 Bieg 1 DNS Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz DNS      
 Bieg 2 DNS  Bartosz ŚPIEWAK 2007-05-09 LUKS Podium Kup DNS      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/1 Wiatr:+0.0 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 52 Oliwier ZABŁUDOWSKI 2005-06-25 UKS-MOS Opole(OP) 12.07      
 2 3 12 Filip SKOCZEŃ 2005-02-22 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.26      
 3 5 555 Szymon SATERNUS 2004-03-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.40      
 4 2 22 Karol GRUBIAK 2004-04-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.41      
 5 1 49 Michał KRYNICKI 2004-07-06 UKS-MOS Opole(OP) 12.90      
 6 6 13 Patryk FALTYN 2005-01-12 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 13.05      
 7 7 137 Adam JAGLARZ 2004-11-02 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.18      

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/2 Wiatr: -1.3 M/S Start: 2019-09-15    
 1 6 41 Kamil CZERNIC 2000-04-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.74 
 2 5 111 Krzysztof JANUKOWICZ 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka(DS) 11.82 
 3 2 550 Jarosław SADOWSKI 2001-03-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 12.00 
 4 3 184 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 12.15 
 5 4 14 Tomasz WESTER 2002-07-13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.38 
 Bieg 2/2 Wiatr: -0.6 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 69 Julian MIKUŚKIEWICZ 2001-09-19 LUKS Namysłów(OP) 11.86 
 2 5 552 Jakub ADAMCZYK 2003-04-20 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 12.51 
 3 3 547 Piotr KRÓLIKIEWICZ 2002-06-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 12.89 
 4 6 2 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21 PZLAM(MS) 13.17 
  2 4 Michał STADNIK 2003-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS 
Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Kamil CZERNIC 2000-04-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.74 
 Bieg 1 2 Krzysztof JANUKOWICZ 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka 11.82 
 Bieg 2 1 Julian MIKUŚKIEWICZ 2001-09-19 LUKS Namysłów 11.86 
 Bieg 1 3 Jarosław SADOWSKI 2001-03-09 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.00 
 Bieg 1 4 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów 12.15 
 Bieg 1 5 Tomasz WESTER 2002-07-13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.38 
 Bieg 2 2 Jakub ADAMCZYK 2003-04-20 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.51 
 Bieg 2 3 Piotr KRÓLIKIEWICZ 2002-06-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.89 
 Bieg 2 4 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21 PZLAM 13.17 
 Bieg 2 DNS Michał STADNIK 2003-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy DNS 
 

1000 metrów K U14 
 Bieg 1/1 Start: 2019-09-15    
 1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:34.16      
 2 34 Paulina BARTOSZ 2008-08-01 LUKS Podium Kup(OP) 3:46.64      
 3 12 Aleksandra CIELEŃ 2007-03-01 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:55.09      
 4 23 Julia UZNAŃSKA 2007-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 4:07.34      
 5 31 Jessica KORAB 2008-04-17 LUKS Podium Kup(OP) 4:09.07      
 6 312 Julia KULAWIAK 2008-05-15 KS Victoria Trzebinia(MA) 4:16.65      



 14 Hanna CZWÓRNÓG 2006-03-31 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 58 Wiktoria SOLECKA 2003-03-10 LUKS Namysłów(OP) 28.85 
 2 15 Aurelia BABIK 2002-10-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 27.72 
 3 903 AGATA WIECHOWSKA 2003-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 25.91 
 4 833 Agnieszka STRZEMPEK 2002-11-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 24.85 
 I II III IV V VI 
 Wiktoria SOLECKA 25.37 28.85 25.08 x x x 
 Aurelia BABIK x 25.72 27.72 x 25.65 x 
 AGATA WIECHOWSKA 25.91 22.14 25.12 24.89 25.07 24.25 
 Agnieszka STRZEMPEK 24.40 22.69 23.56 23.64 24.85 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 90 Alicja GNYP 2005-08-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 34.59 
 2 78 Liwia SOBALAK 2006-05-09 LUKS Namysłów(OP) 29.45 
 3 179 Zuzanna DUSTER 2006-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 28.34 
 4 856 Oliwia KOREJBA 2005-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 27.96 
 5 80 Oliwia DEBERT 2005-09-04 LUKS Namysłów(OP) 27.13 
 6 48 Kamila WERESZCZYŃSKA 2006-01-18 LUKS Podium Kup(OP) 21.51 
 7 56 Liwia MARGIELEWSKA 2004-11-06 LUKS Podium Kup(OP) 21.25 
 8 39 Barbara HUZAR 2005-06-23 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 20.82 
 9 216 Julia KOCUBA 2006-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 19.09 
 10 25 Julia HYLA 2007-03-15 LUKS Podium Kup(OP) 17.54 
 11 26 Zuzanna GORA 2007-04-05 LUKS Podium Kup(OP) 15.32 
 12 42 Daria KRAWIEC 2005-01-18 LUKS Podium Kup(OP) 13.93 



 
 I II III IV V VI 
 Alicja GNYP 34.59 x 30.92 32.56 x x 
 Liwia SOBALAK x 21.23 27.84 29.45 27.15 x 
 Zuzanna DUSTER 26.74 28.34 x 
 Oliwia KOREJBA 27.96 26.46 25.96 26.11 x 26.56 
 Oliwia DEBERT 23.66 21.40 x x 24.87 27.13 
 Kamila WERESZCZYŃSKA 19.21 20.31 19.70 18.60 21.51 19.10 
 Liwia MARGIELEWSKA 19.38 19.10 21.25 16.40 x 19.78 
 Barbara HUZAR x x 20.82 x x 20.77 
 Julia KOCUBA x 19.09 x 
 Julia HYLA 17.44 17.54 x 
 Zuzanna GORA 13.70 14.89 15.32 
 Daria KRAWIEC x x 13.93 

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/1 Start: 2019-09-15    
 1 7 Agnieszka DUDEK 2004-04-15 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:11.53 
 2 336 Karolina PRZĘZAK 2005-09-21 ULKS Muflon Bielawa(DS) 3:12.71 
 3 36 Wiktoria RAK 2005-12-08 LUKS Podium Kup(OP) 3:20.24 
 4 57 Maja ZIÓŁKOWSKA 2006-12-17 LUKS Podium Kup(OP) 3:22.61 PK 
 5 967 Gabriela MIKOŚ 2004-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:34.76 
 6 12 Magdalena CHĘCIŃSKA 2005-05-25 LUKS Podium Kup(OP) 3:49.96 
 21 Maria SZATNY 2004-10-15 UKS-MOS Opole(OP) DNS 

1000 metrów M U14 
 Bieg 1/1 Start: 2019-09-15    
 1 12 Jakub ZACHARA 2006-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3:15.93  PB    
 2 19 Łukasz RINKE 2007-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 3:22.52      
 3 1 Michał BIRLET 2007-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 3:25.46      
 4 16 Jakub WILMAN 2008-01-10 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:26.14      
 5 10 Krzysztof PAWLIK 2007-05-08 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:32.12      
 6 3 Max NOWAK 2008-09-11 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:36.99      
 7 6 Maciej ŚLIWIŃSKI 2006-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 3:45.98      
 8 94 Kacper BOJKO 2007-04-02 LUKS Podium Kup(OP) 3:49.89      
 9 97 Kevin KUJAWA 2007-07-16 LUKS Podium Kup(OP) 3:49.89      
 100 Piotr GAWŁOWICZ 2006-06-30 SSMKS Parasol Wrocław(DS) DNS      
 22 Jakub KACZMARCZYK 2006-01-01 LUKS Podium Kup(OP) DNS      
 9 Jan PRZYSTAŁ 2006-02-17 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      

600 metrów K U14 
 Bieg 1/2 Start: 2019-09-15    
 1 16 Natalia DAŃKOWSKA 2006-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:48.22  PB    
 2 19 Oliwia GRUBIAK 2006-10-06 LUKS Podium Kup(OP) 1:53.52  PB    
 3 29 Kinga BOROWSKA 2006-03-15 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 1:55.21      
 4 2 Kinga RÓŻAK 2006-09-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:57.23      
 5 96 Agata PALKA 2007-01-26 UKS-MOS Opole(OP) 2:03.40  PB    
 6 162 Emilia KAŁUZNA 2006-07-16 UMLKS START Wieruszów(LD) 2:04.37      
 7 39 Joanna PIEKAREK 2006-01-17 LUKS Podium Kup(OP) 2:06.93      
 8 186 Sandra PŁUSKA 2008-05-21 UMLKS START Wieruszów(LD) 2:38.50      
 Bieg 2/2  Start: 2019-09-15    
 1 3 Alicja OGRODNIK 2007-09-06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 2:00.11      
 2 31 Maria GŁÓD 2009-05-21 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 2:02.75      
 3 21 Natalia BUŁA 2007-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 2:11.37      
 4 2 Róża CIESZYŃSKA 2008-10-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:14.80      
 5 11 Tamara BINIEK 2006-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 2:26.53      
 13 Olga ADAMSKA 2007-01-01 LUKS Podium Kup(OP) DNS      
 19 Alicja PIECHOTA 2006-01-01 LUKS Podium Kup(OP) DNS      
 8 Hanna KAMIENIK 2007-04-27 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNF      
 
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Natalia DAŃKOWSKA 2006-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:48.22  PB    
 2 Bieg 1 2 Oliwia GRUBIAK 2006-10-06 LUKS Podium Kup 1:53.52  PB    
 3 Bieg 1 3 Kinga BOROWSKA 2006-03-15 SSMKS Parasol Wrocław 1:55.21      
 4 Bieg 1 4 Kinga RÓŻAK 2006-09-21 MUKS Gim 2 Nysa 1:57.23      
 5 Bieg 2 1 Alicja OGRODNIK 2007-09-06 MUKS Gim 2 Nysa 2:00.11      
 6 Bieg 2 2 Maria GŁÓD 2009-05-21 SSMKS Parasol Wrocław 2:02.75      
 7 Bieg 1 5 Agata PALKA 2007-01-26 UKS-MOS Opole 2:03.40  PB    
 8 Bieg 1 6 Emilia KAŁUZNA 2006-07-16 UMLKS START Wieruszów 2:04.37      
 9 Bieg 1 7 Joanna PIEKAREK 2006-01-17 LUKS Podium Kup 2:06.93      
 10 Bieg 2 3 Natalia BUŁA 2007-01-01 LUKS Podium Kup 2:11.37      
 11 Bieg 2 4 Róża CIESZYŃSKA 2008-10-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 2:14.80      
 12 Bieg 2 5 Tamara BINIEK 2006-01-01 LUKS Podium Kup 2:26.53      
 13 Bieg 1 8 Sandra PŁUSKA 2008-05-21 UMLKS START Wieruszów 2:38.50      
 Bieg 2 DNS Olga ADAMSKA 2007-01-01 LUKS Podium Kup DNS      
 Bieg 2 DNS Alicja PIECHOTA 2006-01-01 LUKS Podium Kup DNS      
 Bieg 2 DNF Hanna KAMIENIK 2007-04-27 MUKS Gim 2 Nysa DNF      

Skok w dal kobiet 



 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 80 Aleksandra TOMASZEWSKA 2001-08-03 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.34 -0.7 
 2 85 Ada POLEROWICZ 2002-08-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.33 +1.1 
 3 83 Weronika OŻGA 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.88 +1.9 
 I II III IV V VI 
 Aleksandra TOMASZEWSKA 5.10 5.14 5.03 5.34 x 5.29 
 +2.0 -1.0 -0.2 -0.7 +1.9 +2.0 
 Ada POLEROWICZ 4.95 5.23 4.93 5.07 x 5.33 
 +1.9 -0.1 -0.7 +1.4 +2.9 +1.1 
 Weronika OŻGA 4.88 4.55 x 4.64 4.74 4.79 
 +1.9 +1.0 +2.1 +1.9 +0.3 +1.4 

Skok w dal dzieci 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 73 Maja KLESZNO 2006-04-27 UKS-MOS Opole(OP) 4.87 -0.1 
 2 19 Aleksandra MALARA 2006-06-26 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 4.43 +1.6 
 3 126 Natalia GIL 2007-03-29 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.31 +0.5 
 4 14 Wiktoria KODLEWICZ 2006-03-03 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 4.31 +1.0 
 5 76 Oliwia FELIKS 2007-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.30 +0.2 
 6 118 Lena ZAWADZKA 2009-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 4.21 +1.4 
 7 64 Helena OWCZARZAK 2006-08-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.10 +0.9 
 8 72 Natalia BUSZKA 2006-12-09 UKS-MOS Opole(OP) 4.07 +1.8 
 9 60 Katarzyna CISZEK 2006-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.04 +2.9 
 10 75 Patrycja KOKOT 2007-04-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3.96 -0.7 
 11 78 Honorata KACZOR 2006-01-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3.90 +0.9 
 12 94 Patrycja DRAGOW 2008-02-06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.83 +0.1 
 13 12 Kornelia FRONIEWSKA 2006-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 3.81 -0.5 
 14 833 Julia WOJTKOWIAK 2006-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 3.80 +0.3 
 15 151 Anna ŚPIGIEL 2006-03-02 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.60 +0.4 
 16 77 Aleksandra LONGOSZ 2007-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 3.57 +0.4 
 17 150 Beata BIEDA 2007-01-22 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.32 +1.1 
 18 186 Sandra PŁUSKA 2008-05-21 UMLKS START Wieruszów(LD) 2.40 +0.5 
 Maja KLESZNO 4.50 4.67 4.80 44 4.87 4.78 
 -1.0 -0.1 +2.0 +0.6 -0.1 +1.2 
 Aleksandra MALARA 4.40 x 4.36 4.26 4.28 4.43 
 +0.8 +0.7 +0.2 +0.6 -0.1 +1.6 
 Natalia GIL 4.11 4.31 x 4.21 4.31 4.24 
 +0.4 +0.5 +0.7 +1.2 -1.0 +1.6 
 Wiktoria KODLEWICZ 4.31 4.16 4.27 
 +1.0 +0.7 +1.8 
 Oliwia FELIKS 4.03 4.20 4.05 4.30 4.10 4.19 
 +0.6 +0.9 +2.0 +0.2 -1.1 -0.8 
 Lena ZAWADZKA 3.86 4.21 4.15 4.10 4.15 4.06 
 -0.2 +1.4 -0.2 +0.8 -1.0 +1.6 
 Helena OWCZARZAK 3.57 4.05 3.90 4.10 x x 
 +0.5 +1.7 +0.9 +0.9 -1.4 -0.8 
 Natalia BUSZKA 4.06 3.80 4.07 3.94 3.73 3.75 
 -0.4 +0.9 +1.8 +1.5 -0.7 -1.8 
 Katarzyna CISZEK x 4.04 3.75 
 +1.0 +2.9 -0.8 
 Patrycja KOKOT 3.73 3.96 x 
 +0.3 -0.7 +1.2 
 Honorata KACZOR 3.90 3.25 3.39 
 +0.9 +1.8 -2.1 
 Patrycja DRAGOW 3.83 x 3.80 
 +0.1 +1.1 +1.9 
 Kornelia FRONIEWSKA 3.81 3.67 3.65 
 -0.5 +2.2 -0.1 
 Julia WOJTKOWIAK 3.80 3.77 x 
 +0.3 +0.2 -1.2 
 Anna ŚPIGIEL 3.51 x 3.60 
 +1.8 +1.9 +0.4 
 Aleksandra LONGOSZ 3.57 3.45 3.45 
 +0.4 +0.5 +1.3 
 Beata BIEDA 3.32 2.79 3.22 
 +1.1 +2.0 +0.6 
 Sandra PŁUSKA 2.40 x x 
 +0.5 -0.7 +1.1 

 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 89 Martyna STERENGA 2005-11-01 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.30 +1.3 
 2 323 Julia DUDA 2004-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) 5.07 +0.7 
 3 589 Nikola PABJANEK 2004-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.92 +3.0 
 4 18 Marta OBLONK 2005-06-25 LUKS Podium Kup(OP) 4.76 +0.5 
 5 77 Paulina IWANOWSKA 2005-01-07 LUKS Namysłów(OP) 4.58 +3.2 
 6 71 Nicola URBAŃCZYK 2005-03-30 UKS-MOS Opole(OP) 4.23 +2.6 
 7 77 Hanna MAŃKA 2005-07-22 UKS-MOS Opole(OP) 4.17 +1.1 
 8 1 Paulina ŚLUSARCZYK 2005-11-08 UKS-MOS Opole(OP) 4.11 +0.4 



 I II III IV V VI 
 Martyna STERENGA x 5.30 4.96 5.25 5.15 x 
 +0.3 +1.3 +0.8 -1.0 +0.7 +0.1 
 Julia DUDA 4.42 4.78 4.94 5.05 5.07 4.95 
 -0.8 +1.5 +0.2 +2.1 +0.7 +0.5 
 Nikola PABJANEK x 4.50 4.56 4.88 4.81 4.92 
 +0.7 +1.0 +0.4 +1.0 +0.8 +3.0 
 Marta OBLONK 4.76 4.68 4.65 4.44 4.54 x 
 +0.5 +1.8 +0.7 +2.0 +0.4 +3.0 
 Paulina IWANOWSKA 4.04 4.41 4.30 4.50 4.36 4.58 
 +0.4 +0.8 +0.3 +1.0 -0.3 +3.2 
 Nicola URBAŃCZYK 4.20 x 4.17 3.87 4.00 4.23 
 +0.4 +1.5 +0.8 +2.1 -0.1 +2.6 
 Hanna MAŃKA 3.89 3.65 3.84 x 4.05 4.17 
 +1.6 +2.3 +0.4 +0.3 -0.2 +1.1 
 Paulina ŚLUSARCZYK 4.11 3.92 4.09 3.88 3.99 3.83 
 +0.4 +1.1 -0.1 +2.2 -0.1 +2.0 
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Natalia DAŃKOWSKA 2006-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:48.22  PB    
 2 Bieg 1 2 Oliwia GRUBIAK 2006-10-06 LUKS Podium Kup 1:53.52  PB    
 3 Bieg 1 3 Kinga BOROWSKA 2006-03-15 SSMKS Parasol Wrocław 1:55.21      
 4 Bieg 1 4 Kinga RÓŻAK 2006-09-21 MUKS Gim 2 Nysa 1:57.23      
 5 Bieg 2 1 Alicja OGRODNIK 2007-09-06 MUKS Gim 2 Nysa 2:00.11      
 6 Bieg 2 2 Maria GŁÓD 2009-05-21 SSMKS Parasol Wrocław 2:02.75      
 7 Bieg 1 5 Agata PALKA 2007-01-26 UKS-MOS Opole 2:03.40  PB    
 8 Bieg 1 6 Emilia KAŁUZNA 2006-07-16 UMLKS START Wieruszów 2:04.37      
 9 Bieg 1 7 Joanna PIEKAREK 2006-01-17 LUKS Podium Kup 2:06.93      
 10 Bieg 2 3 Natalia BUŁA 2007-01-01 LUKS Podium Kup 2:11.37      
 11 Bieg 2 4 Róża CIESZYŃSKA 2008-10-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 2:14.80      
 12 Bieg 2 5 Tamara BINIEK 2006-01-01 LUKS Podium Kup 2:26.53      
 13 Bieg 1 8 Sandra PŁUSKA 2008-05-21 UMLKS START Wieruszów 2:38.50      
 Bieg 2 DNS Olga ADAMSKA 2007-01-01 LUKS Podium Kup DNS      
 Bieg 2 DNS Alicja PIECHOTA 2006-01-01 LUKS Podium Kup DNS      
 Bieg 2 DNF Hanna KAMIENIK 2007-04-27 MUKS Gim 2 Nysa DNF      

600 metrów K U16 
 Bieg 1/1 Wiatr: +0.1 M/ Start: 2019-09-15    
 1 584 Julia GRACZ 2005-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:50.68 
 2 84 Joanna DOROŻYŃSKA 2004-04-14 LUKS Namysłów(OP) 1:52.36 
 3 16 Ewa GLATKI 2005-12-02 LUKS Podium Kup(OP) 1:56.03 
 4 308 Julia JAŚKACZEK 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:57.07 

600 metrów kobiet 
 Bieg 1/1 Start: 2019-09-15    
 1 37 Ewelina PANCYLEJKO 2002-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:42.85 
 2 35 Dominika BUCZNA 2002-08-01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:46.76 
 3 583 Julia GRUBIAK 2002-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:54.14 

600 metrów M U14 
 Bieg 1/2 Start: 2019-09-15    
 1 2 507 Leon DUDEK 2009-08-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:04.83  PB    
 2 6 321 Jeremiasz KURDZIEL 2006-10-27 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:28.04  PB    
 3 5 92 Robert PRZYBYSZ 2007-11-14 LUKS Podium Kup(OP) 2:34.95      
 4 835 Łukasz RINKE 2007-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS      
 3 830 Sebastian PARCHATKA 2006-07-30 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS      
 Bieg 2/2 Start: 2019-09-15    
 1 2 16 Łukasz FROŃ 2006-01-22 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:46.47      
 2 6 827 Kacper KADŁUCZKA 2006-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:57.37      
 3 3 20 Dawid KARCZMARCZYK 2007-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 2:01.79      
 4 4 17 Antoni PIECH 2007-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 2:11.84      
 5 7 Dominik HERMANN 2006-08-08 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS 
 7 832 Filip PANEK 2007-04-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS 
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 2 1 Łukasz FROŃ 2006-01-22 MUKS Gim 2 Nysa 1:46.47      
 2 Bieg 2 2 Kacper KADŁUCZKA 2006-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 1:57.37      
 3 Bieg 2 3 Dawid KARCZMARCZYK 2007-01-01 LUKS Podium Kup 2:01.79      
 4 Bieg 1 1 Leon DUDEK 2009-08-21 KS Victoria Trzebinia 2:04.83  PB    
 5 Bieg 2 4 Antoni PIECH 2007-01-01 LUKS Podium Kup 2:11.84      
 6 Bieg 1 2 Jeremiasz KURDZIEL 2006-10-27 KS Victoria Trzebinia 2:28.04  PB    
 7 Bieg 1 3 Robert PRZYBYSZ 2007-11-14 LUKS Podium Kup 2:34.95      
 Bieg 1 DNS Sebastian PARCHATKA 2006-07-30 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle DNS      
 Bieg 1 DNS Łukasz RINKE 2007-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle DNS      
 Bieg 2 DNS Filip PANEK 2007-04-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle DNS      
 Bieg 2 DNS Dominik HERMANN 2006-08-08 MUKS Gim 2 Nysa DNS      

600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/1 Wiatr: +1.5 M/S Start: 2019-09-15    
 1 43 Janusz AUGUSTYNIAK 2003-10-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:33.47 
 2 552 Jakub ADAMCZYK 2003-04-20 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:34.65 
 3 550 Jarosław SADOWSKI 2001-03-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:35.38 
 4 100 Sebastian POLAK 2001-09-09 KL Ziemia Kłodzka(DS) 1:35.64 



 5 55 Maciej BACHŁAJ 2005-03-07 UKS-MOS Opole(OP) 1:38.16 U16 

200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/2 Wiatr: -0.4 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 34 Julia KLAMA 2004-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 30.65      
 2 3 831 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 30.72  PB    
 3 2 583 Zofia SZOPNIEWSKA 2005-06-14 TL ROW Rybnik(SL) 31.42  PB    
 4 5 323 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 32.07  =PB    
 5 7 33 Dominika DZIAŁOWSKA 2004-12-22 UKS-MOS Opole(OP) 32.62  PB    
 6 1 86 Agnieszka KROK 2004-08-29 UKS-MOS Opole(OP) 32.84  PB    
 7 8 46 Julianna CICHOŃ 2005-02-26 LUKS Podium Kup(OP) 32.96  PB    
 8 6 322 Julia KRUK 2004-01-07 ULKS Muflon Bielawa(DS) 34.46      
 Bieg 2/2 Wiatr: +0.9 M/S Start: 2019-09-15    
 1 5 83 Karolina PIĄTEK 2005-01-02 UKS-MOS Opole(OP) 32.52  PB    
 2 3 722 Oliwia KĘDZIOR 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 33.00  PB    
 3 4 74 Marta WOJTAS 2005-06-19 UKS-MOS Opole(OP) 34.17      
 4 1 33 Małgorzata SOMPEL 2005-03-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 37.75      
 6 44 Oliwia MATYSEK 2006-01-06 LUKS Podium Kup(OP) DNF      
 7 50 Magdalena MARGOL 2005-10-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) DNF      
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Julia KLAMA 2004-01-05 LUKS Podium Kup 30.65      
 2 Bieg 1 2 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 30.72  PB    
 3 Bieg 1 3 Zofia SZOPNIEWSKA 2005-06-14 TL ROW Rybnik 31.42  PB    
 4 Bieg 1 4 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice 32.07  =PB    
 5 Bieg 2 1 Karolina PIĄTEK 2005-01-02 UKS-MOS Opole 32.52  PB    
 6 Bieg 1 5 Dominika DZIAŁOWSKA 2004-12-22 UKS-MOS Opole 32.62  PB    
 7 Bieg 1 6 Agnieszka KROK 2004-08-29 UKS-MOS Opole 32.84  PB    
 8 Bieg 1 7 Julianna CICHOŃ 2005-02-26 LUKS Podium Kup 32.96  PB    
 9 Bieg 2 2 Oliwia KĘDZIOR 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 33.00  PB    
 10 Bieg 2 3 Marta WOJTAS 2005-06-19 UKS-MOS Opole 34.17      
 11 Bieg 1 8 Julia KRUK 2004-01-07 ULKS Muflon Bielawa 34.46      
 12 Bieg 2 4 Małgorzata SOMPEL 2005-03-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 37.75      
 Bieg 2 DNF Magdalena MARGOL 2005-10-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNF      
 Bieg 2 DNF Oliwia MATYSEK 2006-01-06 LUKS Podium Kup DNF      

200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/2 Wiatr: -0.6 M/S Start: 2019-09-15    
 1 7 27 Adam JAKUBOWSKI 2000-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 24.40  PB    PK 
 2 6 52 Patryk PROKOPOWICZ 2001-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 28.45      PK 
 3 5 824 Marcin KAŁWAK 2004-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 28.56      
 4 4 50 Łukasz WIECZOREK 2004-02-06 UKS-MOS Opole(OP) 28.82      
 5 3 69 Dymytro HALUSHKO 2005-02-12 LUKS Podium Kup(OP) 29.32  PB    
 Bieg 2/2 Wiatr: -1.1 M/S Start: 2019-09-15    
 1 7 38 Ignacy BRYLL 2004-05-23 UKS-MOS Opole(OP) 30.33  PB    
 2 4 12 Dominik RYDLEWSKI 2005-01-27 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 32.75  PB    
 3 3 76 Wiktor ZIMNY 2006-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 34.70      
 4 2 322 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 35.84      
 6 14 Jakub SOLECKI 2004-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS      
 5 12 Karol WITEK 2005-03-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS      
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Adam JAKUBOWSKI 2000-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.40  PB    
 2 Bieg 1 2 Patryk PROKOPOWICZ 2001-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa 28.45      
 3 Bieg 1 3 Marcin KAŁWAK 2004-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle 28.56      
 4 Bieg 1 4 Łukasz WIECZOREK 2004-02-06 UKS-MOS Opole 28.82      
 5 Bieg 1 5 Dymytro HALUSHKO 2005-02-12 LUKS Podium Kup 29.32  PB    
 6 Bieg 2 1 Ignacy BRYLL 2004-05-23 UKS-MOS Opole 30.33  PB    
 7 Bieg 2 2 Dominik RYDLEWSKI 2005-01-27 MUKS Gim 2 Nysa 32.75  PB    
 8 Bieg 2 3 Wiktor ZIMNY 2006-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa 34.70      
 9 Bieg 2 4 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia 35.84      
 Bieg 2 DNS Jakub SOLECKI 2004-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów DNS      
 Bieg 2 DNS Karol WITEK 2005-03-18 LKS Orkan Ostrzeszów DNS      

300 metrów K U14 
 Bieg 1/3 Start: 2019-09-15    
 1 5 88 Amelia KIELAR 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 44.96  PB    
 2 1 27 Matylda BUK 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław 45.68    U16 
 3 4 14 Wiktoria KODLEWICZ 2006-03-03 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 46.55      
 4 3 5 Emilia STĘPIEŃ 2006-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 47.10  PB    
 5 6 563 Hanna PRZEŹDZING 2006-02-07 TL ROW Rybnik(SL) 50.67      
 6 2 316 Martyna KOCHANIAK 2008-01-29 KS Victoria Trzebinia(MA) 54.08  PB    
 7 7 3 Anna SIWY 2007-08-20 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 55.34      
 Bieg 2/3 Start: 2019-09-15    
 1 5 50 Julia KLĘK 2008-09-03 SKS Kusy Kraków(MA) 52.00  PB    
 2 6 163 Emilia KAŁUZNA 2006-07-16 UMLKS START Wieruszów(LD) 52.18      
 3 4 3 Julia OSTASZYN 2007-01-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 55.45  PB    
 7 77 Amelia KUCHCIAK 2008-10-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS      
 3 5 Oliwia MIGALSKA 2007-06-17 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      
 2 11 Natalia KOWALSKA 2009-07-29 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      
 Bieg 3/3 Start: 2019-09-15    



 1 7 12 Kornelia FRONIEWSKA 2006-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 51.98      
 2 6 15 Zuzanna WOŹNIAK 2008-03-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 57.79      
 5 23 Zofia CZECH 2006-12-30 UKS-MOS Opole(OP) DNS      
 3 18 Natalia KUROWSKA 2007-01-26 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      
 4 17 Justyna KUROWSKA 2007-01-26 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS      
Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Amelia KIELAR 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych 44.96  PB    
 2 Bieg 1 2 Matylda BUK 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław 45.68    U16 
 3 Bieg 1 3 Wiktoria KODLEWICZ 2006-03-03 MUKS Gim 2 Nysa 46.55      
 4 Bieg 1 4 Emilia STĘPIEŃ 2006-01-13 TL ROW Rybnik 47.10  PB    
 5 Bieg 1 5 Hanna PRZEŹDZING 2006-02-07 TL ROW Rybnik 50.67      
 6 Bieg 3 1 Kornelia FRONIEWSKA 2006-01-01 LUKS Podium Kup 51.98      
 7 Bieg 2 1 Julia KLĘK 2008-09-03 SKS Kusy Kraków 52.00  PB    
 8 Bieg 2 2 Emilia KAŁUZNA 2006-07-16 UMLKS START Wieruszów 52.18      
 9 Bieg 1 6 Martyna KOCHANIAK 2008-01-29 KS Victoria Trzebinia 54.08  PB    
 10 Bieg 1 7 Anna SIWY 2007-08-20 MUKS Gim 2 Nysa 55.34      
 11 Bieg 2 3 Julia OSTASZYN 2007-01-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 55.45  PB    
 12 Bieg 3 2 Zuzanna WOŹNIAK 2008-03-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 57.79      
 Bieg 3 DNS Justyna KUROWSKA 2007-01-26 MUKS Gim 2 Nysa DNS      
 Bieg 3 DNS Natalia KUROWSKA 2007-01-26 MUKS Gim 2 Nysa DNS      
 Bieg 2 DNS Natalia KOWALSKA 2009-07-29 MUKS Gim 2 Nysa DNS      
 Bieg 2 DNS Amelia KUCHCIAK 2008-10-11 LKS Orkan Ostrzeszów DNS      
 Bieg 3 DNS Zofia CZECH 2006-12-30 UKS-MOS Opole DNS      
 Bieg 2 DNS Oliwia MIGALSKA 2007-06-17 MUKS Gim 2 Nysa DNS      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/1 Start: 2019-09-15    
 1 3 97 Aleksandra JASZCZAK 2004-06-29 UKS-MOS Opole(OP) 43.03 
 2 5 45 Zuzanna MAZUR 2004-02-24 LUKS Podium Kup(OP) 43.48 
 3 4 319 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 44.14 
 4 7 71 Oliwia CHOWANEK 2003-03-10 LUKS Namysłów(OP) 46.55 
 5 8 235 Ada GAŁKA 2003-03-03 LUKS Podium Kup(OP) 47.43 
 6 2 6 Dominika BRODZIAK 2004-05-14 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 47.56 
 7 1 2 Karolina BUSZTA 2004-03-23 KL Ziemia Kłodzka(DS) 50.42 
 6 831 Magdalena TKACZ 2004-07-05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 857 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 2005-11-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 30.67 
 2 78 Liwia SOBALAK 2006-05-09 LUKS Namysłów(OP) 26.44 
 3 127 Karolina GRZESIUK 2004-02-04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 26.17 
 4 89 Alicja LACH 2006-07-20 UKS-MOS Opole(OP) 24.51 
 5 23 Luiza GREGULEC 2005-10-19 UKS-MOS Opole(OP) 23.64 
 6 56 Liwia MARGIELEWSKA 2004-11-06 LUKS Podium Kup(OP) 20.65 
 7 55 Patrycja GOSTHORSKA 2005-12-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 18.89 
 8 55 Natalia RACZKOWSKA 2005-07-12 UKS-MOS Opole(OP) 17.87 

 
 I II III IV V VI 
 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 30.67 28.53 x 26.80 x x 
 Liwia SOBALAK 22.20 23.85 22.36 25.35 26.34 26.44 
 Karolina GRZESIUK 25.90 22.60 26.17 x x 22.28 
 Alicja LACH 21.95 22.50 22.23 21.91 24.51 22.02 
 Luiza GREGULEC 18.82 x x x 23.64 x 
 Liwia MARGIELEWSKA 20.17 x 20.65 x 16.22 19.48 
 Patrycja GOSTHORSKA 14.72 18.89 x 13.25 x x 
 Natalia RACZKOWSKA 13.95 16.27 14.85 13.47 13.12 17.87 

300 metrów M U14 
 Bieg 1/1 Wiatr:+1.4 M/S Start: 2019-09-15    
 1 3 11 Mariusz WAJSKOPF 2006-12-29 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 48.84 PB  
 2 4 15 Jan LYSY 2008-01-01 LUKS Podium Kup 55.82 
 2 13 Mateusz WINIARSKI 2008-09-12 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS      

300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/1 Start: 2019-09-15    
 1 3 184 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 36.52 
 2 5 62 Wiktor KOŁCZ 2003-08-28 LUKS Namysłów(OP) 37.68 
 3 2 41 Kamil CZERNIC 2000-04-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 38.32 
 4 1 111 Krzysztof JANUKOWICZ 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka(DS) 39.07 
 5 4 827 Dastian MAŁASIŃSKI 2004-04-05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 39.26 U16 
 6 7 2 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21 PZLAM(MS) 41.42 
 7 6 315 Karol PIENIĄŻEK 2009-01-22 KS Victoria Trzebinia 51.12 U14 
 8 8 12 Kacper LICHOŃ 2008-04-22 MUKS Gim 2 Nysa 53.47 U14 

800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/1 Start: 2019-09-15    
 1 62 Jakub KIJAK 2002-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:05.69 
 2 65 Paweł ŚCIRA 2002-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:08.58 



 3 61 Krzysztof LIS 2002-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:09.53 
 67 Dawid BUCK 1999-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNF 
 248 Rafał JURCZYŃSKI 1997-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNF 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 69 Julian MIKUŚKIEWICZ 2001-09-19 LUKS Namysłów(OP) 6.20 +0.6 
 2 27 Maciej BABULA 2003-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.87 +1.2 
 3 63 Sambor GŁOWACKI 2003-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.67 +0.8 
 I II III IV V VI 
 Julian MIKUŚKIEWICZ 6.00 6.17 5.78 4.66 5.69 6.20 
 +1.4 -0.1 +1.0 -1.7 +0.7 +0.6 
 Maciej BABULA x x 5.87 5.57 5.63 x 
 +1.6 +0.2 +1.2 -1.9 +1.1 +0.2 
 Sambor GŁOWACKI 5.47 5.24 5.67 5.16 x 5.40 
 +2.4 +0.1 +0.8 -0.8 +1.1 +2.0 

Skok w dal dzieci 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 6 Oskar SKIRZEWSKI 2006-03-23 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 5.32 +1.5 
 2 115 Adam KAŁWA 2006-07-14 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4.74 -0.5 
 3 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.40 -0.4 
 4 11 Mariusz WAJSKOPF 2006-12-29 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 4.30 -0.8 
 5 63 Filip STANKIEWICZ 2006-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.20 -0.7 
 6 2 Rafał GAWEŁ 2008-12-20 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.14 -0.2 
 7 1 Filip WOLAK 2008-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.12 -0.5 
 8 13 Mateusz WINIARSKI 2008-09-12 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.11 -0.8 
 9 6 Borys WIECZOREK 2006-10-31 UKS-MOS Opole(OP) 3.97 +0.6 
 10 3 Adam RYDLEWSKI 2008-03-29 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3.72 -0.7 
 11 15 Jan LYSY 2008-01-01 LUKS Podium Kup(OP) 3.61 -0.5 
 12 12 Jakub MAJCHRZAK 2007-01-01 MUKS Gim 2 Nysa 3.45 -0.8 
 Oskar SKIRZEWSKI 5.15 5.19 5.32 x 5.07 x 
 -0.7 -0.8 +1.5 -0.8 -0.7 +1.2 
 Adam KAŁWA 4.74 4.54 4.49 4.70 4.60 4.56 
 -0.5 -0.6 +1.0 +1.6 -0.4 -0.6 
 Kamil PETKA x 4.40 4.22 x 4.23 x 
 -0.9 -0.4 +2.4 -0.4 -0.6 -0.1 
 Mariusz WAJSKOPF 3.61 4.06 4.30 4.29 4.12 4.23 
 +0.7 +0.6 -0.8 -0.7 -0.6 +1.4 
 Filip STANKIEWICZ x x 4.20 x x x 
 +0.4 -0.8 -0.7 -0.9 +2.3 +1.4 
 Rafał GAWEŁ 4.14 x 3.96 x 4.09 3.71 
 -0.2 -0.4 +1.0 +1.3 -0.5 -0.7 
 Filip WOLAK 3.66 3.96 4.12 4.00 3.95 3.87 
 +1.4 +1.8 -0.5 -0.7 -1.8 -1.4 
 Mateusz WINIARSKI 4.06 3.80 4.11 3.97 3.69 4.07 
 +2.4 -1.4 -0.8 +2.1 +1.4 +1.3 
 Borys WIECZOREK 3.97 x 3.52 
 +0.6 -0.7 -0.8 
 Adam RYDLEWSKI 3.58 3.66 3.72 
 -0.6 +0.9 -0.7 
 Jan LYSY 3.03 3.23 3.61 
 +0.6 -0.4 -0.5 
 Jakub MAJCHRZAK x 3.45 3.24 
 +0.6 -0.8 -1.4 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 701 Stanisław WOLIŃSKI 2004-08-10 MKS MOS Wrocław(DS) 5.97 +0.4 
 2 824 Marcin KAŁWAK 2004-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.74 -0.3 
 3 698 Krzysztof LUDWICZAK 2004-10-14 TL ROW Rybnik(SL) 5.65 -0.5 
 4 52 Oliwier ZABŁUDOWSKI 2005-06-25 UKS-MOS Opole(OP) 5.31 -0.2 
 5 137 Adam JAGLARZ 2004-11-02 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.30 +2.0 
 6 112 Mateusz GOMÓŁKA 2004-11-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.09 -0.4 
 7 63 Kacper NOGA 2005-11-01 LUKS Namysłów(OP) 5.04 +0.3 
 8 69 Dymytro HALUSHKO 2005-02-12 LUKS Podium Kup(OP) 4.24 +1.4 
 I II III IV V VI 
 Stanisław WOLIŃSKI 5.78 5.63 3.12 5.41 5.83 5.97 
 -0.3 +0.2 +0.4 +0.1 -0.2 +0.4 
 Marcin KAŁWAK - 5.43 - 5.53 x 5.74 
 - -1.5 - -2.0 +0.6 -0.3 
 Krzysztof LUDWICZAK 5.24 5.57 5.23 5.11 5.65 5.55 
 +1.2 -0.7 -1.5 -1.0 -0.5 -0.3 
 Oliwier ZABŁUDOWSKI x 5.31 5.23 4.80 x 3.60 
 +0.7 -0.2 +1.0 -1.0 -1.5 +1.3 
 Adam JAGLARZ 5.30 4.99 3.62 4.98 4.90 4.91 
 +2.0 +1.1 -1.4 +1.6 +1.1 -0.2 
 Mateusz GOMÓŁKA x 4.64 4.70 5.09 4.90 5.06 
 +1.2 -0.4 +0.1 -0.4 +0.3 +0.3 
 Kacper NOGA 4.76 5.03 4.42 4.92 x 5.04 
 +1.4 +0.6 -2.2 -0.1 +2.1 +0.3 



 Dymytro HALUSHKO 3.71 4.24 4.19 3.68 3.35 - 
 +0.5 +1.4 -1.8 -0.1 -1.1 

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/1 Wiatr:+0.4 M/S Start: 2019-09-15    
 1 4 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 53.21 SB  
 594 Julia DROZDEK 2005-04-04 
 589 Nikola PABJANEK 2004-09-01 
 584 Julia GRACZ 2005-07-23 
 590 Emilia HOC 2004-05-17 
 2 3 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 53.65 
 6 Dominika BRODZIAK 2004-05-14 
 12 Natalia KOŁODZIEJ 2004-01-02 
 5 Julia CHUDY 2004-12-06 
 10 Emilia ŚLIWIŃSKA 2005-06-09 
 7 Agnieszka DUDEK 2004-04-15 
 3 5 KL Ziemia Kłodzka(DS) 56.26 
 1 Emilia BORUCZKOWSKA 2004-10-13 
 2 Karolina BUSZTA 2004-03-23 
 6 Karolina FUCHS 2005-05-24 
 3 Karolina MARGASIŃSKA 2005-08-10 
 4 6 MUKS Gim 2 Nysa II 56.95 
 19 Aleksandra MALARA 2006-06-26 
 4 Kinga RÓŻAK 2006-09-21 
 14 Wiktoria KODLEWICZ 2006-03-03 
 3 Anna SIWY 2007-08-20 
 5 2 MULKS Juvenia Głuchołazy II(OP) 57.34 
 17 Amelia KACZOR 2007-02-06 
 4 Weronika KORCZAK 2007-05-28 
 20 Zuzanna HOC 2008-07-02 
 19 Nikola HYRA 2006-05-05 

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/1 Wiatr:-2.3 M/S Start: 2019-09-15    
 1 3 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 48.76 
 9 Patryk FALTYN 2005-01-12 
 8 Filip SKOCZEŃ 2005-02-22 
 13 Dominik RYDLEWSKI 2005-01-27 
 22 Karol GRUBIAK 2004-04-21 
 2 Adam TARNOWSKI 2005-10-06 
 2 4 MUKS Gim 2 Nysa II 55.77 
 6 Oskar SKIRZEWSKI 2006-03-23 
 11 Mariusz WAJSKOPF 2006-12-29 
 5 Łukasz FROŃ 2006-01-22 
 12 Jakub MAJCHRZAK 2007-01-01 
 2 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DQ 170.7 
 18 Norbert MATYJASIK 2008-05-15 
 2 Rafał GAWEŁ 2008-12-20 
 13 Mateusz WINIARSKI 2008-09-12 
 1 Filip WOLAK 2008-10-10 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ Start: 2019-09-15    
 Koniec:  2019-09-15   
 1 12 Michał KRYNICKI 2004-07-06 UKS-MOS Opole(OP) 37.49 
 2 63 Kacper NOGA 2005-11-01 LUKS Namysłów(OP) 32.50 
 3 59 Przemysław KWIATKOWSKI 2004-08-20 LUKS Namysłów(OP) 30.11 
 4 69 Dymytro HALUSHKO 2005-02-12 LUKS Podium Kup(OP) 29.20 
 5 178 Bartosz PRZYBYLAK 2006-12-22 UKS 12 Kalisz(WP) 26.00 
 I II III IV V VI 
 Michał KRYNICKI 32.48 26.95 30.68 34.33 37.49 36.48 
 Kacper NOGA 32.50 29.77 - 29.10 29.90 31.88 
 Przemysław KWIATKOWSKI 27.78 25.66 28.68 30.11 26.95 28.30 
 Dymytro HALUSHKO 21.37 29.20 24.96 23.38 x 25.42 


